8 TERÇA-FEIRA  20.8.2024
DIÁRIO OFICIAL DE

PORTARIA N° 275/2024
Edler Antonio da Silva, Presidente da Guarujá Previdência, usando das atribuições que a Lei lhe
confere e,
Considerando o acatamento aos princípios que regem a administração pública, notadamente o da
legalidade, moralidade, da publicidade e da eficiência;
Considerando a necessidade de serviços médicos periciais para o desenvolvimento das atividades
da Guarujá Previdência;
Considerando por fim, que a contratação de serviços de perícia médica por credenciamento requer
análise prévia dos requerimentos bem como dos documentos de habilitação;

R E S O L V E:
Art. 1.º Acrescentar o inciso VI do artigo 1º da Portaria 336/2023 da Comissão Especial de Creden-
ciamento e Acompanhamento de Perícias Médicas, que passa a vigorar com a seguinte redação:
I – (...);
II – (...);
III – (...);
IV – (...);
V – (...);
VI – Elisa da Silva Suarez – Prontuário 60. 096.
Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na Portaria nº 336/2023.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e dê-se ciência.
Guarujá, 19 de agosto de 2024.

(assinatura digital)
Edler Antonio da Silva

Diretor Presidente
“Secretaria Geral”
Registrada no Livro Competente
“S.G”, em 19.08.2024
Renata Franco Ferreira de Oliveira
Prontuário n.º 60.071, que a digitei

ATOS OFICIAIS
CÂMARA MUNICIPAL

   NOTA INFORMATIVA
PREGÃO 005/2024 - ELETRÔNICO

PROCESSO 287/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS
EM CESSÃO DE USO POR TEMPO DETERMINADO DE UM PORTAL WEB SITE, INCLUINDO SUA
MANUTENÇÃO, HOSPEDAGEM, SUPORTE E CONVERSÃO DE DADOS.
TORNA PÚBLICO A DESCLASSIFICAÇÃO da Empresa W3 TECNOLOGIA LTDA - CNPJ 20.522.727/0001-
46, a empresa deixou de comparecer à Câmara Municipal de Guarujá a fim de dar cumprimento ao
constante do Anexo X do Edital, qual seja, “TESTE DE CONFORMIDADES”.
FICAM DESCLASSIFICADAS também as empresas: INFRA BRASIL – CNPJ 70.946.330/0001-50; GOT
IT SOLUÇÕES – CNPJ 39.400.164/0001-41 e SYSCOIN TECNOLOGIA – CNPJ 21.867.903/0001-44
por descumprirem o disposto nos “ITENS 6.2, 6.8, 8.1 e 10.1” do Edital de Pregão.
FICA CONVOCADA a Empresa SINO CONSULTORIA - CNPJ 56.982.416/0001-07 para realização
do “TESTE DE CONFORMIDADES”, conforme disposto no Edital de Pregão.
Em caso da não realização do teste de conformidades, a Empresa SINO CONSULTORIA - CNPJ
56.982.416/0001-07, será considerada desclassificada do presente certame.
Os demais atos que necessitarem de publicidade serão publicados no Diário Oficial do Guarujá e
disponibilizados no site da Câmara Municipal do Guarujá www.camaraguaruja.sp.gov.br/licitacao.

Guarujá/SP, 19/08/2024.
MARCELO FREDIANI

PREGOEIRO

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS
(somente originais)
• Carteira de trabalho
• Documento oficial com foto
(RG ou CNH)
• PIS

VAGAS
PATdo

OPERADOR DE CAIXA
>> 70 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

REPOSITOR
>> 60 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

AUXILIAR DE CARGA E DESCARGA
>> 10 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

COZINHEIRO
>> 2 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

FISCAL DE PREVENÇÃO DE PERDAS
>> 17 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

EMPACOTADOR
>> 8 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

AUXILIAR DE COZINHA
>> 7 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

CONFERENTE DE ITENS
>> 6 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

OPERADOR DE EMPILHADEIRA
>> 7 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

NUTRICIONISTA
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Superior
em Nutrição

ASSISTENTE DE T.I.
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
OBS: Curso de T.I.

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

AUXILIAR DE RH
>> 2 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
OBS: Curso de RH

AÇOUGUEIRO
>> 13 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

AUXILIAR DE AÇOUGUE
>> 7 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

CARTAZISTA
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

PADEIRO(A)
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

VENDEDOR(A) DE CARTÕES
>> 7 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

OPERADOR(A) DE TELEVENDAS
>> 4 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

OPERADOR DE CAIXA (PCD)
>> 10 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino
Fundamental

CALCETEIRO
>> 7 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino
Fundamental

ELETRICISTA
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
OBS: Curso de elétrica e NR10

PEDREIRO
>> 10 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino
Fundamental

AUXILIAR DE CRÉDITO
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Médio

VENDEDOR PORTA A PORTA
>> 6 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Médio

ENCARREGADO DE OBRAS
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
incompleto

CONTROLADOR DE PRAGAS
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio

ASSENTADOR DE REVESTIMENTO
CERÂMICOS
>> 2 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino
Fundamental

CARPINTEIRO DE OBRAS
>> 5 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino
Fundamental

VENDEDOR
>> 2 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino
Fundamental

CAMAREIRO DE HOTEL
>> 1 VAGA
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino
Fundamental

OPERADOR DE VENDAS (PCD)
>> 1 VAGA
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino
Fundamental

PAT
Av. Santos Dumont, 1.586

Pae Cará - Vicente de Carvalho

Quem joga lixo e entulho nas
ruas, joga sujo com sua cidade.

NÃO JOGUE LIXO NAS RUAS.
FAÇA SUA PARTE.